
l
l
1

Smlouva o poskytování služby

ID: 091 1 18_ 46] 467 57 _LBC

Služba VOICE DIRECTCOPROSYS

uzavřená mezi smluvními stranami na dobu určitou 24 měsíců

A. účastník

Obchodní jméno

Základní škola,Liberec,Vrchlického 262 l L7,
příspěvková organizace

Ic

46746757

DIČ

CZ46746]57

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u *

Krajský soud v Ústí nad Labem, vl.Pr,v1.556

sídlem v ulici

Yrchlického 262177

Město

Liberec 13

PSč

460 13

Zastoupený/á (,,Oprávněný zástupce")

Mgr,Jiří Skalský

]méno a příjmení kontaktní osoby

M9r.Jiří Skalský

pevný telefon
?// //ri/,"4*W+5

Fax

Mobilní telefon

603 887 667

E-mail

sef@vrchlickeho.cz

x §íká se pouze společností zapsaných v obchodním rejstříku

Předmět Smlouvy
Na základě,této smlouvy o poskytování sluŽby (Smlouva) se Poskytovatel zavazuje poskytovat Účastníkovi telekomunikační službu
(Služba) a Učastník se zavazuje platit cenu za poskytování Služby.
Podmínky pro poskytování SluŽby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže
uvedených dokumentech a) b) c) (Dokumenty). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty mají přednost ustanovení Smlouvy,
resp. jejích dodatkŮ. V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlir4ich Dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) Specifikace sluŽeb (,.Specifikace"), novější Specifikace má přednoď před původní
b) Ceník Služby (,,Ceník"), novější Ceník má přednost před původním
c) Všeobecné podmínky poslqÁování služeb společnosti Coprosys-Lvl s.r,o. (,,Podmínky')
d) Podmínky přístupu ke službě CoprosysTv,(pouze pro uživatele iP TV)

Cena a její spIatnost
Cena za SluŽbu, platná ke dni podpisu této Smlouvy, je uvedena ve Specifikaci resp. v Ceníku, ktený je Přílohou této Smlouvy, a
podléhá pravidlŮm splatnosti podle příslušných ustanovení Podmínek.
Cena Služby bude účtována měsíčně.
Ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné vlíši.

Faktury budou zasí|ány:

Xl V českém iazyce D v anglickém jazyce

El Elektronicky na e-mail v záhlaví této Smlouvy

D Písemně na adresu v záhlaví této Smlouvy

E Elektronicky na tento e-mail:

D písemně na tuto adresu:

obchodní jméno

Ulice Číslo popisné

Město PSč

Zasílání faktur(y) jinak neŽ elektronickyje na individuáIní dohodě s Poskytovatelem a je hrazeno dle platného ceníku.

Coprosys-Lvl s.r.o. . Hanychovská 37, 460 10 Liberec 3 . Česká republika . www.coprosys-lvi.cz

Tel.: +420 488577 777, . Fax: +420 4885]7 575 . E-mail: obchod@coprosys-lvi.cz

B. Poskytovatel

Obchodní jméno

coprosys-LvI s.r.o.

IC

27304230

DIč

cz27304230

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku u

Krajského soudu v Ústí n.Labem,spis.značka C,,vl.23479

sídlem v ulici

Hanychovská B32

Město

Liberec

PSČ

46010

Bankovní spojení

ČsoB, a.s., Na Pankráci 310160, 140 00 P4

Llslo UďU

210462094l0300

Zastoupený/á (,,Oprávněný zástupce'-)

Mgr. Jaroslav Kopecký

strana 1 z 2



cffiW
smlouva o poskytování služby voice Direct coprosys

3.

3.1

3,3

3.4

3.5
3.6

Faktury budou účastníkem hrazeny:

El převodem z bankovního účtu ! inkasem

Bankovní spojení | Čisto rietu

Variabilní symbol Specificlgi symbol

"U inkasa nutno uvést č.úŘu a rer.symbol, popř. povolení od bankovního úřadu

Splatnost fakfu(y) ;e 14 dni.
Vznikne-li pochybnost o doručení písemností (faktura, upomínka,..) při doručovaní poštou, považuje se písemnost za doručenou
ďeťm dnem od jejího podání na pošfu. Při elekřonické komunikaci prosťednictvim e-mailu se považuje písemnost za prokazatelně
doručenou do jednoho pracovního dne ode dne prokazatelného zaslání na e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.
Učastník se zavazuje uhradit cenu předmětu plnění dle Smlouvy včas a b.,, prodlení. Neuhradí-li účastník fakturu do 15 dnů ode dne
splařrosti, mohou být Účastníkovi vystavovány zpoplabrěné upomínky. Účastník souhlasí s tím, že cena jedné písemné upomínky
je 100 Kč. Dále Učasbík souhlasí s dm, že mu může brlt vyčíslen úrok z prodlení, ktery činní 0,05% denní sazby z neuhrazených
plateb za služby po termínu splatnostl i z upomínky. Neuhradí-li v termínu Učasřrík upomínanou částku v písemné Upomínce, může
mu bllt služba omezena do doby úplné úhrady všech pohledávek Účastníka. Za zrušení omezení Služby může blít Úástnítovi
fakturována částka 500 Kč,
Úhrady Účastníka se váží vždy k nejstarší dlužné částce.
Neuhradí-li Účastník fakturu do 30 dnů ode dne splatnoďi, Služba mu mŮže být pozastavena. Za její opětovné zprovoznění mŮže být
fakturována částka 1000 Kč. Při ukončení Smlouvy Poslqltovatelem z dŮvodů podstatného porušení Smlouvy a Podmínek Účastníkem
opakovaným neuhrazením faktury za poskyhuté služby, může být účastrríkovi vyfaKurována smluvní pokuta ve \^iši 5000 Kč, čímž
není dotčena náhrada ušlých plateb dle ě. 5.4. Podmínek.

závěrečná ustanovení

Číslované dodatky ke Smlouvě mohou brlt vypracovány na základě požadavku něKeré ze smluvních stran. Veškeré změny lze
provádět pouze pisemně. Další služby, nebo změny stávajících služeb, zabezpečované Pos}qÁovatelem mohou, být formou vyplněním
nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poslrytovatele se nová Specifikace stává součástí této Smlouvy. Učastník podpisem této
Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem DokumentŮ dle čl. 1.2 a obdržel je po jednom výtisku.
Doba tnvání Služby na dobu určitou se počítá ode dne nepochybného využívání Služby (např. dle Předávacího protokolu,...) podle
poslední Specifikace. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu urČitou a některá smluvní sřana nesdělí druhé smluvní straně
doporučeným dopisem, doručeným nejpozději tři měsíce před ukončením dohodnuté doby trvání Smlouvy, že nemá zájem na jejím

dalším trvání, mění se poslední den dohodnuté doby trvání tato doba na dobu neurčitou,
Smlouvu na dobu neurčitou mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověd'musí být písemná a musí blh
doručena druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla rnipověd'doručena druhé straně.
Jednoťivé služby se předávají Účastníkovi dnem uvedeným ve Specifikaci nebo v Předávacím protokolu (příp. dnem doloŽitelného
nepochybného vylžívání služby).
Smlouva je vyhotovena ve dvoú exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Účastník a druhé Poskytovatel.
V případě jakýchkoliv dotazů nebo problémů se Službou volejte Oddělení péče o zákazníka:
Dispečink (servisní linka) tel.: 4BB 5]7 5]], 469 775 775, e-mail: dispeclnk?coorosvs.cz, servts Qcoprosys-lvi,cz
obchodní oddělení: tel.: 4BB 577 77], fax: 48B 577 575, e-mail: obchodiOcoprosvs-lvi.cz

V Liberec dne,18,,1_1.20_09

,Á:_ 
:_|r. l:;í.."" "",/""" " """"""" "" "r

Oprávněný zástupce Účastníka

mxinuili Si(ůt*, ili;iilit, lrrlrtitkei;l :,:ó?/]]

_ příspěvklv! jlllnizolx .''.-: :

V,,hli,tet,o 262/17, 460 l 1 LlBtit{ l 3

Tsl, .188 B80 ]ó0 ío,1 4S8 BEU lól r|
;in rl.]4ir]§7 g

l,rrn'r rp,1 Xt, t,li,"u' l,L ! j l9 ,02Ci 'i] lC0

Copřosys-Lvl s.r.o. . Hanychovská 832, 460 10 Liberec 3 . Česká republika . www,coprosvs-|vi,cz
rel.i +420 488 577 777 . Fax: +4z0 488 577 575 . E-maill gbchod.ú)coprQsys-'Vi"c?

,/
V Liberci dne 18.í1.2009

',,l

--'"-' I
t.í,+l ,-' l

-l.ff 
llrrrt;úr!rlrrr....:l...,...,..,.

Oprávněný zástupce\ňýtovatele

strána 2 z 2

I



09 ta 18 46746757 LBc

Specifikace služby voice Direď Coprosys

příloha ke smlouvě číslo:

Číslo specifikace / verze

Nahrazuje specifikaci / verzi

Druh specifikace

8 ttová ! Změna D Zrušení

Požadované datum zprovoznění, změny, či zrušení

1.1,2010

o poslrytování služby Voice Direď

účastníra

Zřizovací poplatek 0 Kč

Měsíční poplatek 78O Kč

Adresa ukončení účastnické
Název organizace
Záldadní Škola,Liberec,Vrchlického 262l L7,
oříspěvková orqanizace
Ulice
vrchlického

Číslo popisné
2627]

Město
Liberec 13

PsC
460 13

Poschodí | Místnost Upřesnění ukončení

UIR-ADR
2370660L

NRN prefix
794,14

kontaktní osoba Účastníka v místě
Jméno a příjmení

Mgr.Jiří Skalský

Funkce
ředitel

Pevný telefon Fax

Mobilní telefon
603887667

E-mail
sef@vrchlickeho,cz

Pozn.

D
Účastník není vlastrríkem objektu, ve kterém bude ukončen přístupoini okruh. V tomto případě UČastníl

,,Souhlas vlastníka objeku", V připadě využití pňstupového okruhu spoleČnosti Telefónica 02 CR,a.s..
rmulář Poslqrtovatele
použije jejich vlastní

D

formulář.
Účastník není vlaďníkem či provozovatelem vniťních rorvodů v objektu, které budou vyuŽity pro SluŽbu. V tomto případě UČastník
vyplní formulář Poskytovatele ,,Souhlas vlastníka objektu" a stejnou skuteČnost případně uvede ve formuláři spoleČnosti Telefónica 02

Jednorázové
Položka Cena za m.i. Počet m.i. cena celkem
AktivaČní poplatek internet + hlas (bez DPH 19%) 990 Kč

Montážní práce a materiál nad rámec aktivačního poplatku * viz Základní ceník montážních prací a materiálu

Přidělení telefonního čísla (bez DPH 19%) 1Kč
Převod stávajícího tel. čísla (bez DPH 19%) 990 Kč

Převod bloku stávajících tel. čísel (bez DPH 19olo) 2,990 Kč

Jednorázové poplatky celkem (bez DPH 19olo)

]ednorázové poplatky celkem (s DPH 19%) 0Kč

Účastnická přípojka

Signalizace

ISDN BRI

Počet Hlasornl,ch
kanálů celkem
4

Rozhraní E1

D
Počet účastniclqich přípojek

2

pBx účastníka

Název organizace zajiŠťující konfiguraci a správu PBX Jméno a příjmení kontaktní osoby správce PBX

CoProSys-LVI s.r.o. . Hanychovská 37, 460 10 L|berec 3 . Česká republika . WWW.coprosys-lvi,Cz

Tel.: +420 4&8 577 777, . Fax: +420 488 577 575 . E-mail: obchod@coprosys-lvi,cz

strana 1 z 2



cEžW
Specifikace služby Voice Direct Coprosys

Veřejná telefonní čísla -jednotlivá nová

1) 3) 5) 7)

2) 4) 6) B)

Veřejná teleíonní čísta - jednot|ivá převedená

1) 3) 5) 7)

2) 4) 6) 8)

Požadovaný termín převodu čísel Po D Ut tr st tr ct tr Pa U Hodina převodu hod.

Provolba 10x

2 0-9

Provolba 100x Provolba 1000x Provdba 1000tX

l

Veřejné telefonní áslo s provolbou

1)
488 880 16x,488 880
L7x 2)

Telefonní seznam - uveřejnění údajů

E Uveřejnit dle záhlaví Smlouw

E Úaa;e neuveřejnit

Akťvační poplatek

Měsiční poplatek 20

El Uveřejnit dle přílohy Telefonní Seznam

! Uveře]nit zákaz používání údajů pro přímý marketing

Poznámky
SluŽba Internet bude naqi,Šena ihned po podpisu smlouvy a zpoplatněna od 1.1.2010.

,, t j;l.,.iL iri,,nr"}uq r-ltiiic(,i{iil(Hd|,0 J!1,,
V l.1bprndne,*1sÁ1.2009

,,,r,i"l.r" zsz7]* ril-r ; l IBEREri
iai, aB3 íJB0 lól rc ,,iBl,]ilC lil -.,

!:0: 46t 45|57 | 1 ,

tcql lpoi, {li i,hgrqr l ť a1]]iil?iJ7lill0J lW,(
Účastník

tJvedené ceny jsou bez DPH dle akuální sazby.

CoProSys-LVI s.r.o. . Hanychovská 37, 460 10 Libeíec 3 . Česká republika . WWW.coprosys-lvi.c2

Tel.: +420 488577 777, . Fax: +420 488577 575 . E-mail: obchod@cop1.osys-lvi.cz

Internet

Připo.;ení do sítě internet bez agregace 8192/8192 kbps X Zřizovací poplatek: 0 KČ Měsíčně: 6 9OO Kč

Portá|ová aplikace |,tr: ' Dortal,coprosys-
lv,,cz s kontaktní e-mailovou adresou
zs.vrchilckeho 1e-ma lbcx.cz

1ks x Zřizovací poplatek: 10 Kč Měsíčně: 1O Kč

D Zřizovací poplatek: Měsíčně:

tr Zřizovací poplatek: Měsíčně:

připoiení symeřické, časově a bez FUP

Požadavky na připravenost Úástníka k instalaci
1) V místě ukončení účastnické přípojky bude Poskytovatelem instalováno koncové zařízení, pos$ne za tímto účelem prostor pro umístění koncového

zařízení, Přvod napájení koncového zařízení (230V/50Hz) bude chráněn proti u|,padkům a {,kyvům el, sítě (záložní zdroj UPS) a yzdálen maximálně Z m od
umístění koncového zařízení,
Připojení k síti Internet bude předáno na rozhraní Ethernet konektorem R]45 a specifikaci nastavení protokolu TCP/IP. Předání proběhne na základě předávacího
protokolu.
Účastník si zajistí na své náklady konfiguraci PBX. pokud je připojena a vnitřní rozvody dle pokynů Poskytovatele
Účastník na sébe přebřá odpovědnostia umístěné koncové zařízení Poskytovatele v hodnotě 60 000 Kč od jeho předání do užívání. V případě zaviněného

strana 2 z 2

2)

4)


